АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.10.2021                                                                                                                    № 545-р
с. Первомайское

О признании утратившим силу распоряжения Администрации Первомайского района от 14.10.2021г. № 529-р «О введении мер на территории муниципального образования «Первомайский район» при функционирование муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в режиме «Повышенная готовность» в связи

с угрозой возникновения чрезвычайной ситуации, связанной с гибелью

сельскохозяйственных культур»
В соответствии с  Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Федеральными законами Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Распоряжением Администрации Томской области от 18 марта 2020 года № 156-ра «О введении режима функционирования "повышенная готовность" для органов управления и сил звеньев территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Томской области», в связи с завершением уборочных работ сельскохозяйственных культур на территории муниципального образования «Первомайский район»,
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Первомайского района от 14.10.2021г. № 529-р «О введении мер на территории муниципального образования «Первомайский район» при функционирование муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в режиме «Повышенная готовность» в связи с угрозой возникновения чрезвычайной ситуации, связанной с гибелью сельскохозяйственных культур».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы Первомайского района                                                            Н.Н. Петроченко
М.В. Цукренко
838245 (2 10 65)